παράγοντα αδυναμίας εκτέλεσης έργων αναπτυξιακού χαρακτήρα, κάνοντας έτσι επιτακτική την 
ανάγκη ανάθεσης των εν λόγω υπηρεσιών σε εξειδικευμένο εξωτερικό συνεργάτη με σχετικές 
γνώσεις, και ιδίως με μεγάλη σχετική επαγγελματική εμπειρία στους συγκεκριμένους τομείς.  

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατό τριάντα έξι χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (136.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι σε ποσό εκατό δέκα 
χιλιάδων ευρώ (110.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%.  
Κριτήριο Ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από τους πόρους του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων Περιφέρειας Αττικής, ΣΑΝΠ 685, με κωδικό έργου 2023ΝΠ68500000.